
Strana 1/2 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem     IČ: 00829013 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

Dodatek č.1 

Ke smlouvě o dílo ze dne 6.2.2024 

„VZ RnL - ochrana budovy proti hnízdění ptáků“ 

Uzavřený dle  § 2079 a následujícího zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ) 

(dále jen „Dodatek č.1“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7A 
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa 
Zastoupena: Mgr. Bc. Petr Bureš MBA, ředitel 
IČO: 00829013 
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759 
(dále jako „Odběratel“) 

A 

Zhotovitel: 
Petr Šulc - zednictví 
                                   
Zastoupena: Petr Šulc 
IČ:          

Uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 6.2.2024. Smlouva o dílo byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky s názvem „VZ RnL - ochrana budovy proti hnízdění ptáků“. 

I. 

Cena díla a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku III smlouvy se mění následovně: 

Původní znění: 
Cena díla je stanovena ve výši 73 295,00 Kč (slovy: sedmdesáttřitisícdvěstědevadesátpět korun 
českých) bez DPH a 88 686,95 Kč (slovy: osmdesátosmtisícšestsetosmdesátšet korun a devadesátpět 
haléřů českých) s 21 % DPH. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky "VZ RnL - ochrana budovy 
proti hnízdění ptáků" uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16.1.2024. 

Nové znění: 
Cena díla je stanovena ve výši 88 686,95 Kč bez DPH (slovy: osmdesátosmtisícšestsetosmdesátšet 
korun a devadesátpět haléřů českých). Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky "VZ RnL - 
ochrana budovy proti hnízdění ptáků" uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16.1.2024. 

Tento dodatek se uzavírá z důvodu – zhotovitel není plátce DPH. 



 

 

 

 

Strana 2/2                                                                    

 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem     IČ: 00829013                               

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 37531-411/0100 

 

 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 6.2.2024 zůstávají nedotčeny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejněním 

v registru smluv.  Tento dodatek  bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 

skutečné vůle, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 

4. Tento dodatek se vyhovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

V Ústí nad Labem, dne       V Ústí nad Labem, dne  

 

…………………………………….      …………………………………… 

Mgr. Bc. Petr Bureš MBA      Petr Šulc 

ředitel ZZS ÚK, p.o.          

 

 

 

 

 

 

 

 

  


